
UCHWAŁA NR XXXVIII/382/2009  
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu 

raciborskiego w roku 2010

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust.

1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz.

271 z późn. zm.), po uzyskaniu wymaganych prawem opinii 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO

uchwala, co nastepuje:

§   1 .  Zatwierdza się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu

raciborskiego w roku 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Norbert Mika 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/382/2009

Rady Powiatu 

Raciborskiego

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ROZDŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DYŻURUJĄCYCH NA 

TERENIE POWIATU RACIBORSKIEGO W DNI ROBOCZE, NIEDZIELE, ŚWIĘTA 

I DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2010 

ID: ALRHQ-AMAGC-OLKGD-PUPRI-VMFXY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/382/2009  
RADY POWIATU RACIBORSKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu 

raciborskiego w roku 2010

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 94 ust.

1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2008 r., Nr 45, poz.

271 z późn. zm.), po uzyskaniu wymaganych prawem opinii 

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO

uchwala, co nastepuje:

§   1 .  Zatwierdza się  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostepnych na terenie powiatu

raciborskiego w roku 2010, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Norbert Mika 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVIII/382/2009

Rady Powiatu 

Raciborskiego

z dnia 22 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

ROZDŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DYŻURUJĄCYCH NA 

TERENIE POWIATU RACIBORSKIEGO W DNI ROBOCZE, NIEDZIELE, ŚWIĘTA 

I DNI WOLNE OD PRACY W ROKU 2010 

ID: ALRHQ-AMAGC-OLKGD-PUPRI-VMFXY. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/jolkad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/664F8BB9-D318-4EBB-898F-18CD68A2232C/Zalacznik1.doc

